Thomas de Canelles, mandato regió 
facto per thesaurarium. Pro. 

ACA. C. r. 923, f. 164 v. 

[139U febrer 4, Blanes. 

Ambert de Vilanova i el seu fill Galceran confessen haver rebut del 
notari Jaume Des-Puig els documents que es descriuen. 

Nos, Ambertus de Villa Nova et Galcerandus, eius filius, procu-
ratores e tc , fatem.ur vobis, lacobo de Podio e tc , quod tradidistis 
nobis instrumenta infrascripta: 

Primo, quoddam instrumentum quod Galcerandus de Cartiliano 
confirmavit Bernardo de Pineta castrum de Blanis; quod instrumen
tum fuit factum octo kalendis december anno a nativitate Domini 
MoCCL'', et clausum per Marchum, presbiteri! (sic); 

item, aliud instrumentum recognicionis feudi, quod Bernardus 
de Pineda, filius et heres Russi de Pineda, militis, quondam, fecit no-
bili domine Ermesende de Cartiliano, filie et heredi nobilis Guillelmi 
Gaucerandi de Cartiliano, quondam; quod instrumentum fuit factum 
IX kalendis september anno MCCC terciodecimo, et clausum per 
Franciscum Simonis, publicum notarium; 

item, aliud instrumentum confirmacionis quod Bernardus, per 
Dei graciam episcopus Gerundensis, fecit de [ ] decime parrochie 
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de Tordera Russo de Pineta, militi, quod fuit, [actum] Gerunde, 
otcava idus december anno a nativitate Domini MCC nonagesimo 
[ ] , et clausum per Guillelmum de Soquarats, publicum notarium 
dicti episcopi; 

item, aliud instrumentum permutacionis feudi, quod Bernardus 
de Pineta fecit Arnaldo Guillelmi de Cartiliano, quod instrumentum 
recognicionis feudi fuit factum IIII nonas februarii anno MCCL no-
no, et clausum per Lambardum, notarium; 

item, aliud instrumentum laudacionis et confirmacionis, quod 
Arnaldus Guillelmi de Cartilianofecit Rosso de Pineta, filio quondam 
Ferrarii, quondam de Manola, militis, de toto illo feudo, qtiod per 
ipsum tenebat in parrochia Sancte Marie et Sancti Petri de Pineta, 
e in parrochia Sancti Stephani de Torderia et Sancti Michaelis de 
Valle Manya, quod instrumentum fuit factum XVII kalendis madü 
anno MCCLXX nono, et clausum per Raymundum [ ] , mandato 
Raimundi de Toylano, publici Gerunde notarii; 

item, aliud instrumentum concessionis factam per Bernardum 
de Cartiliano et per Saurarn, eius uxorem, Russo de Pineta de quod-
dam feudi, quod instrumentum fuit factum III kalendis october anno 
Domini MCCXVIII, et clausum per Bernardum; 

item, aliud instrumentum permutacionis, quod Gerallus, viceco-
mes Caprarie, Bernardo de Pineta, de quibusdam mansis et burdis 
cum eorum personis, quod instrumentum fuit factum III nonas fe
bruarii anno Domini MCCL« nono, et subsignatum per Ab. Lambardi;